МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МИНКУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ
от 13.01.2022 N 2

г. Барнаул

О внесении изменений в приказы Министерства культуры
Алтайского края о составах наблюдательных советов

В  соответствии с ч. 8 ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

внести изменения в составы наблюдательных советов краевых автономных
учреждений, утвержденные приказами Министерства культуры Алтайского края:

от 23.01.2020 № 7 «Об утверждении состава наблюдательного совета краево
го автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей
и молодежи им. В.С. Золотухина» (приложение 1);

от 23.01.2020 № 8 «Об утверждении состава наблюдательного совета краево
го автономного учреждения «Государственная филармония Алтайского края»
(приложение 2);

от 23.01.2020 № 9 «Об утверждении состава наблюдательного совета краево
го автономного учреждения «Алтайский государственный театр кукол «Сказка»
(приложение 3);

от 23.01.2020 № 10 «Об утверждении состава наблюдательного совета крае
вого автономного учреждения «Алтайский государственный музыкальный театр»
(приложение 4);

от 23.01.2020 № 11 «Об утверждении состава наблюдательного совета крае
вого автономного учреждения «Алтайский государственный оркестр русских
инструментов «Сибирь» им. Е.И. Борисова» (приложение 5);

от 23.01.2020 № 12 «Об утверждении состава наблюдательного совета крае
вого автономного учреждения «Алтайский краевой театр драмы им. В.М. Шук
шина» (приложение 6);

от 23.01.2020 № 13 «Об утверждении состава наблюдательного совета крае
вого автономного учреждения «Алтайский государственный Дом народного твор
чества» (приложение 7);

от 27.01.2020 № 17 «Об утверждении состава наблюдательного совета крае
вого автономного учреждения «Государственный молодежный ансамбль песни
и танца «Алтай» им. А.Ф. Березикова» (приложение 8).

Министр Е.Е. Безрукова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу Министерства
культуры Алтайского края
от 13.01.2022 № 2

СОСТАВ
наблюдательного совета краевого автономного учреждения
«Алтайский государственный театр для детей и молодежи

им. В.С. Золотухина»

Безрукова Е.Е.

Гречишникова Е.Ю. консультант отдела учета, управления и распоряжения
имуществом управления имущественных отнощений
Алтайского края (по согласованию);

бухгалтер краевого автономного учреждения «Алтайский
государственный театр для детей и молодежи им. В.С. Зо
лотухина;

профессор, советник при ректорате федерального государ
ственного бюджетного образовательного учреждения выс
шего образования «Алтайский государственный институт
культуры» (по согласованию);

директор института дополнительного образования феде
рального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Алтайский государ
ственный институт культуры» (по согласованию);

менеджер по персоналу краевого автономного учреждения
«Алтайский государственный театр для детей и молодежи
им. В.С. Золотухина».

министр культуры Алтайского края;

Ешмекова О.Е.

Кондыков А.С.

Трифонова О.М.

Чурикова И.М.